
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

09.08.2024           Вінниця             № 81-р 

 

 

Про зняття з контролю розпоряджень 

голови обласної державної адміністрації  

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого    

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та у зв’язку з 

виконанням 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

Зняти з контролю розпорядження голови обласної державної адміністрації: 

від 14 лютого 2006 року № 46 «Про затвердження Положення про 

проведення огляду-конкурсу на кращий підрозділ місцевої пожежної охорони»; 

від 08 вересня 2020 року № 564 «Про затвердження першочергових заходів 

щодо забезпечення впровадження спільного зі світовим банком субпроекту 

«Складова розвитку системи охорони здоров’я Вінницької області, направлена 

на покращення медичної допомоги хворим із серцево-судинною патологією». 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 
 


